
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 53166-2015 z dnia 2015-03-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Opatowiec 

 

W części I: Remont drogi gminnej dz. nr 185 Chrustowice - przez wieś od km 0+000 do 

km 0+620; 
1. Mechaniczne wyrównanie nierówności przy użyciu równiarki w istniejącej podbudowie 

2. Roboty ziemne - ścięcie poboczy,... 

Termin składania ofert: 2015-03-26  

 

Opatowiec: Remont dróg gminnych w miejscowościach dz. nr 185 Chrustowice - przez 

wieś od km 0+000 do km 0+620; Kamienna dz. Nr 355 od km 0+440 do km 0+790; 

Kęsów - Piotrkowice nr 357023T od km 0+746 do km 1+121 w ramach usuwania 

skutków klęsk żywiołowych w 2015 roku 

Numer ogłoszenia: 78878 - 2015; data zamieszczenia: 08.04.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 53166 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Opatowiec, Rynek 3, 28-520 Opatowiec, woj. 

świętokrzyskie, tel. 41 35 18 052, faks 41 35 18 034. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont dróg gminnych w 

miejscowościach dz. nr 185 Chrustowice - przez wieś od km 0+000 do km 0+620; Kamienna 

dz. Nr 355 od km 0+440 do km 0+790; Kęsów - Piotrkowice nr 357023T od km 0+746 do km 

1+121 w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych w 2015 roku. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: W części I: Remont drogi gminnej dz. nr 185 

Chrustowice - przez wieś od km 0+000 do km 0+620; W części II: Remont drogi gminnej 

Kamienna dz. Nr 355 od km 0+440 do km 0+790; W części III: Remont drogi gminnej 

Kęsów - Piotrkowice nr 357023T od km 0+746 do km 1+121;. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2, 45.23.31.42-6, 45.23.32.20-7. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=53166&rok=2015-03-11


SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Remont drogi gminnej dz. nr 185 Chrustowice - przez wieś od km 0+000 do km 

0+620 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.04.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych DROKAM Tomasz Wojtas, Paiseczno 44, 27-

670 Łoniów, kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 116315,20 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 85338,63 

 Oferta z najniższą ceną: 85338,63 / Oferta z najwyższą ceną: 138569,34 

 Waluta: PLN. 

 


